Inexigibilidade de licitação 

RECONHEÇO a inexigibilidade de licitação pai-a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM, PARA O COMBATE Á PANDEMIA DO CORONA VÍRUS 
NO CENTRO COVID DO MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ, no valor 
mensal de RS 1.045,00 (um mil e quarenta e cinco reais), com fundamento no inciso ll 
do art. 25 da Lei n .0 8.666/93, atendido ao disposto no parágrafo único do art. 26 do 
mesmo diploma legal, tendo em vista o constante do presente processo, o qual foi 
submetido a exame da Assessoria Juridica que emitiu p11recer favorável.

[...]

ENFERMAGEM, PARA O COMBATE À PANDEMIA DO CORONA VÍRUS 
NO CENTRO COVID DO MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ. Declaração 
de Inex:igibilidade em OI de julho de 2020: - Secretário de Administração. 

Ratificação em 01 de julho de 2020: João da Cruz Rosal da Luz - Prefeito Municipal. 

VALOR MENSAL: R$ 1.045,00 (um mil e quarenta e cinco reais), 

Clemilda Araújo Pinheiro 
Presidente da C .P L . 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent